[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ  ШКОЛА № 12 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

                                                             ПРИКАЗ
От    30.12.2022      №  32

Об утверждениидорожнойкарты по разработке
 ООП в соответствиис ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесенииизменений в Федеральный закон "Об образовании в РоссийскойФедерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательныхтребованиях в РоссийскойФедерации"», в целяхприведения ООП     в  МБОУ «ОШ № 12 Г.СНЕЖНОЕ»   в соответствие с ФОП
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по разработкеи внедрению  ООП на основефедеральныхобразовательныхпрограмм (приложение № 1).
2.    Заместителю директора по УВР   Батюковой Н.В.:
2.1.    Ознакомить с дорожнойкартой по разработке ООП на основефедеральныхобразовательныхпрограммучастниковобразовательныхотношений.
2.2.  Разместить  материалы о внедрении  ООП    в  сответствии с ФОП  на информационном  стенде  в   методичяеском кабинете
1. Ответственной за  школьный информационный стенд  Докуке  Т.А.:
3.1. Опубликовать настоящий приказ на сайте.

4. Контроль исполнениянастоящегоприказа   оставляю  за  собой.

Директор  МБОУ «ОШ № 12 Г.СНЕЖНОЕ»                                                    Т.Ф. Киселева
С приказом ознакомлены:
Батюкова Н.В.
Докука  Т.А.

image1.png